
   

Uchwała Nr VII/39/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie uchwalenia „Planu zamierzeń w zakresie przebudowy dróg w latach  

2011 -2014 na terenie gminy Siennica. ” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art.7 ust. 1 pkt. 3 i 10 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późniejszymi 

zmianami) - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1 

1.Uchwala się plan zamierzeń w zakresie przebudowy dróg w latach 2011-2014 jak następuje:  

a). ul. Tartaczna i ul. Modrzewiowa w Siennicy (ok. 0,5 km) 

b). ul. Wiśniowa w Nowej Pogorzeli i ul. Graniczna w Grzebowilku (ok. 1,0 km) 

c). droga Majdan - Starogród (ok.1,1 km) 

d). Drożdżówka – Dzielnik-gr. gm. Cegłów (Kiczki) (ok. 1,8 km) 

e). Nowy Zglechów – Świętochy (ok. 1,2 km) 

f). Lasomin – Dłużew (ok. 2,3 km) 

g). Kąty – Bestwiny (ok. 1,3 km) 

h). ul Sosnowa i Konopnickiej w Siennicy (ok. 0,3 km) 

i). ul. Słoneczna w Siennicy (ok. ok. 0,3 km) 

j). ul. Zachodnia w Siennicy (ok. 0,4 km) 

k). ul. Dąbrówki w Grzebowilku (ok. 0,5 km) 

2. Realizacja zamierzeń określonych w ust. 1 nastąpi pod warunkiem zabezpieczenia w 

budżecie gminy wystarczających środków finansowych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXXI/215/06 Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 września 2006r. w 

sprawie planu zamierzeń w zakresie przebudowy dróg w latach 2007 – 2010 na terenie gm. 

Siennica zmieniona uchwałą Nr IV/24/07 Rady Gminy w Siennicy z dnia 22 lutego 2007r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


